
VIERNES 22 DE SEPTIEMBRE DE 2023Pág. 74 B.O.C.M. Núm. 226

B
O

C
M

-2
02

30
92

2-
25

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE

25 ALDEA DEL FRESNO

OFERTAS DE EMPLEO

Por resolución de la teniente de alcalde, de 24 de agosto de 2023, se resolvió lo si-
guiente:

«El 13 de marzo de 2023, se publicó en el “Boletín Oficial del Estado” número 61, la
convocatoria de las pruebas selectivas para proveer varias plazas, finalizando el plazo de
presentación de instancias el día 12 de abril de 2023.

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selec-
ción para la provisión de dos plazas de educadora de casa de niños, de naturaleza laboral,
incluida en la OEP para la estabilización de empleo temporal, aprobada por resolución de
Alcaldía, de 20 de mayo de 2022, y examinadas las bases de la convocatoria en relación con la
selección de personal referenciada, y de conformidad con el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985,
de 2 de abril, de Bases del Régimen Local, resuelvo:

Primero.—Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS 

CIF APELLIDOS NOMBRE 
REGISTRO 

DE ENTRADA 
FECHA 

DE ENTRADA 

***6851** ARNAIZ JIMENEZ DIANA 2023-E-RC-695 27/03/2023 13:46 

***9266** AVILA MAGANTO EVA 2023-E-RC-708 28/03/2023 13:45 

***2868** BELENGUER OLIVER ANDREA 2023-E-RE-225 11/04/2023 19:12 

***5867** BERZAL DIAZ RAQUEL 2023-E-RE-219 07/04/2023 13:24 

***6551** DIAZ CUADRADO MARIA GUADALUPE 2023-E-RC-654 22/03/2023 13:25 

***9521** GABALDON GALLARDO MARIA CARMEN 2023-E-RC-822 12/04/2023 11:44 

***1543** GARCIA PASTOR NURIA 2023-E-RE-199 26/03/2023 22:02 

***2284** GARRIDO CRUZ PRÁXEDES 2023-E-RE-221 10/04/2023 20:22 

***4063** GOMEZ RECIO MARIA 2023-E-RC-682 23/03/2023 14:32 

***6443** GONZALEZ RODRIGUEZ TANIA 2023-E-RC-647 22/03/2023 10:34 

***8012** GORDO MONTERO BEATRIZ 2023-E-RC-808 11/04/2023 10:06 

***2586** GUIRLES GARCIA AINARA 2023-E-RC-779 05/04/2023 12:10 

***3665** LORENZO GARCIA MARINA 2023-E-RC-809 11/04/2023 10:18 

***6120** MARTIN PEREZ ALEJANDRA 2023-E-RC-788 10/04/2023 9:29 

***4420** OLIVER ESCOBAR ANA 2023-E-RC-748 31/03/2023 12:55 

***6556** PLAZA AVILA MARIA ALMUDENA 2023-E-RE-180 19/03/2023 17:04 

***5229** PLAZA TORRIJOS IKER 2023-E-RC-696 27/03/2023 14:51 

***6244** RODRIGUEZ FRONTELO HELENA 2023-E-RC-709 28/03/2023 14:45 

***6089** RUIZ RUBIO ALBA 2023-E-RE-216 03/04/2023 15:45 

***4051** SERRANO GUERRA MARIA LUISA 2023-E-RC-811 11/04/2023 11:14 



VIERNES 22 DE SEPTIEMBRE DE 2023B.O.C.M. Núm. 226 Pág. 75

B
O

C
M

-2
02

30
92

2-
25

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

EXCLUIDOS PROVISIONALES 

CIF APELLIDOS NOMBRE REGISTRO 
DE ENTRADA 

FECHA DE 
ENTRADA 

MOTIVO DE 
LA EXCLUSIÓN 

***5157-- ÁLVAREZ GUITART VERÓNICA REGAGE23e000239 
10431 

13/04/2023 13:12 FUERA PLAZO 

***5774** COZMEAN-PAFALUTA 
NEGRUTIU 

ANDRA MARIA 2023-E-RC-728 30/03/2023 10:03 Falta certificado de antecedentes 
de delitos sexuales 

***9059** GÓMEZ  SÁNCHEZ SOFIA BELÉN 2023-E-RC-864 17/04/2023 12:53 FUERA PLAZO 

***4767** GONZALEZ PARDO NAZARET 2023-E-RC-613 15/03/2023 13:38 Falta certificado de antecedentes 
de delitos sexuales 

***8975** GRANDE VILLANUEVA ANGELA 2023-E-RC-726 30/03/2023 9:46 Falta certificado de antecedentes 
de delitos sexuales 

***6760** GUTIÉRREZ GÓMEZ MARIA DE LA 
GLORIA 

2023-E-RC-861 17/04/2023 12:26 FUERA PLAZO 

***9215** LEAL ROMERO MARIA INES 2023-E-RC-867 17/04/2023 13:04 FUERA PLAZO 

***1216** MUDARRA EXPOSITO SERGIO 2023-E-RE-185 21/03/2023 11:36 Falta certificado de antecedentes 
de delitos sexuales, Autobaremo 
y declaración responsable. 

***6556** PLAZA AVILA MARIA 
ALMUDENA 

2023-E-RE-180 19/03/2023 17:04 Falta acreditación titulación 
exigida en la convocatoria 

***4123** PLAZA RUIZ ROCIO 2023-E-RC-794 10/04/2023 10:19 Falta certificado de antecedentes 
de delitos sexuales 

Segundo.—Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles, a par-
tir de la publicación de este anuncio en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID para formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su ex-
clusión, o aportar las modificaciones que consideren oportunas, todo ello de conformidad
con lo recogido en el apartado 2.5 de las bases generales.

Tercero.—Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el BOLETÍN
OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, en la sede electrónica de este Ayuntamiento
( http://aldeadelfresno.sedelectronica.es ), y el tablón de anuncios del mismo».

En Aldea del Fresno, a 24 de agosto de 2023.— La primera teniente de alcalde, Verónica
Moreno Mosqueda.

(02/14.777/23)


		2023-09-22T07:22:20+0200




